
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1533
    764
    764

Lužná Rakovník
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice TOP 09 a nezávislých kandidátů
 1.     Jan Vaidiš                                   63        3.           271
 2.     Jitka Krabcová                               43        1.           245
 3.     Miloslav Haifler                             56        6.           228

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslava Egertová                           67        3.           279
 2.     Jan Valenta                                  52        1.           228
 3.     Lenka Alterová                               61       11.           201

Volební strana č. 3 - BARBORA
 1.     Jaroslav Kupa                                58        1.           221
 2.     Tomáš Morovjan                               35       10.           204
 3.     Jiří Rumrich                                 72        2.           201
 4.     Oldřich Krabec                               64        4.           174

Volební strana č. 4 - Lužná 2018
 1.     Václav Kejla                                 66        1.           361
 2.     Martin Strnad                                47        6.           342
 3.     Jiří Pucholt                                 49        2.           317
 4.     Kateřina Štysová                             41        4.           313
 5.     Rudolf Kulhánek                              60       14.           298

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice TOP 09 a nezávislých kandidátů
 1.     Ladislava Parkmanová                         64        2.           195
 2.     Kateřina Krabcová                            41        5.           185
 3.     Petr Štrougal                                43        7.           176
 4.     Jiří Česal                                   54        4.           119
 5.     Petra Šorelová                               45        8.           112
 6.     Lukáš Sláma                                  23        9.            71
 7.     Václav Mayer                                 43       10.            99
 8.     Anežka Česalová                              21       11.            69
 9.     Michaela Šorelová                            20       12.            74
10.     Jiří Parkman                                 64       13.           140

542041 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Miroslav Břeň                                64       14.           101
12.     Josef Žejdl                                  52       15.           129

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Michal Šnajdr                                42        4.           154
 2.     Libor Jiřinec                                36        2.           127
 3.     Dana Raisová                                 49        5.           108
 4.     Jana Svobodová                               44        6.            84
 5.     Luboš Malý                                   39        7.            80
 6.     Blanka Pavlíčková                            61        8.            73
 7.     Zdeněk Pisár                                 56        9.            87
 8.     Petr Špička                                  58       10.           103
 9.     Václav Rais                                  78       12.           104
10.     Bohumír Tichý                                80       13.            71
11.     Miloslav Hegr                                77       14.            60
12.     Stanislava Zaibertová                        65       15.            62

Volební strana č. 3 - BARBORA
 1.     Petr Dufek                                   67       15.           173
 2.     Radek Hornof                                 47        3.           172
 3.     Jiří Pavlíček                                59        6.           171
 4.     Naděžda Špičková                             52        5.           159
 5.     Tomáš Fencl                                  48        7.           114
 6.     Zbyněk Drlík                                 49        8.           114
 7.     Vladimír Padivý                              39        9.           102
 8.     Filip Kuthan                                 28       11.           155
 9.     Aleš Pochman                                 70       12.           101
10.     Jarmila Fabišková                            46       13.           149
11.     Anna Prošková                                41       14.            94

Volební strana č. 4 - Lužná 2018
 1.     Jiří Sláma                                   56        3.           191
 2.     Jaroslav Soukup                              62        5.           188
 3.     Dana Hůlová                                  46        7.           138
 4.     Michal Gregor                                42        8.           175
 5.     Eva Fryčová                                  39        9.           113
 6.     Jiří Dlouhý                                  46       10.           200
 7.     Jaroslava Adamírová                          66       11.           246
 8.     Michal Novotný                               49       12.           132
 9.     Roman Štys                                   40       13.           225
10.     Dita Havlíčková                              48       15.           216

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Koalice TOP 09 a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2214, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Krabcová                                   245
              2.    Ladislava Parkmanová                             195
              3.    Jan Vaidiš                                       271
              4.    Jiří Česal                                       119
              5.    Kateřina Krabcová                                185
              6.    Miloslav Haifler                                 228
              7.    Petr Štrougal                                    176
              8.    Petra Šorelová                                   112

542041 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Lukáš Sláma                                       71
             10.    Václav Mayer                                      99
             11.    Anežka Česalová                                   69
             12.    Michaela Šorelová                                 74
             13.    Jiří Parkman                                     140
             14.    Miroslav Břeň                                    101
             15.    Josef Žejdl                                      129

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1821, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Valenta                                      228
              2.    Libor Jiřinec                                    127
              3.    Jaroslava Egertová                               279
              4.    Michal Šnajdr                                    154
              5.    Dana Raisová                                     108
              6.    Jana Svobodová                                    84
              7.    Luboš Malý                                        80
              8.    Blanka Pavlíčková                                 73
              9.    Zdeněk Pisár                                      87
             10.    Petr Špička                                      103
             11.    Lenka Alterová                                   201
             12.    Václav Rais                                      104
             13.    Bohumír Tichý                                     71
             14.    Miloslav Hegr                                     60
             15.    Stanislava Zaibertová                             62

Volební strana č. 3 - BARBORA
Počet hlasů pro stranu:   2304, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kupa                                    221
              2.    Jiří Rumrich                                     201
              3.    Radek Hornof                                     172
              4.    Oldřich Krabec                                   174
              5.    Naděžda Špičková                                 159
              6.    Jiří Pavlíček                                    171
              7.    Tomáš Fencl                                      114
              8.    Zbyněk Drlík                                     114
              9.    Vladimír Padivý                                  102
             10.    Tomáš Morovjan                                   204
             11.    Filip Kuthan                                     155
             12.    Aleš Pochman                                     101
             13.    Jarmila Fabišková                                149
             14.    Anna Prošková                                     94
             15.    Petr Dufek                                       173

Volební strana č. 4 - Lužná 2018
Počet hlasů pro stranu:   3455, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Kejla                                     361
              2.    Jiří Pucholt                                     317
              3.    Jiří Sláma                                       191
              4.    Kateřina Štysová                                 313

542041 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jaroslav Soukup                                  188
              6.    Martin Strnad                                    342
              7.    Dana Hůlová                                      138
              8.    Michal Gregor                                    175
              9.    Eva Fryčová                                      113
             10.    Jiří Dlouhý                                      200
             11.    Jaroslava Adamírová                              246
             12.    Michal Novotný                                   132
             13.    Roman Štys                                       225
             14.    Rudolf Kulhánek                                  298
             15.    Dita Havlíčková                                  216

........................................18:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Šváchová Martina

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Johnová Radmila

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542041 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lužná Rakovník
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9794               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Koalice TOP 09 a nezáv.kandid.     2214   15       9794,00           22,60
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1821   15       9794,00           18,59
č. 3 - BARBORA                            2304   15       9794,00           23,52
č. 4 - Lužná 2018                         3455   15       9794,00           35,27

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Koalice TOP 09 a nezáv.kandid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      BARBORA
      Lužná 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3455,00     4 - Lužná 2018                    
   2.            2304,00     3 - BARBORA                       
   3.            2214,00     1 - Koalice TOP 09 a nezáv.kandid.
   4.            1821,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            1727,50     4 - Lužná 2018                    
   6.            1152,00     3 - BARBORA                       
   7.            1151,66     4 - Lužná 2018                    
   8.            1107,00     1 - Koalice TOP 09 a nezáv.kandid.
   9.             910,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.             863,75     4 - Lužná 2018                    
  11.             768,00     3 - BARBORA                       
  12.             738,00     1 - Koalice TOP 09 a nezáv.kandid.
  13.             691,00     4 - Lužná 2018                    
  14.             607,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             576,00     3 - BARBORA                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Koalice TOP 09 a nezáv.kandid.     3
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 3 - BARBORA                            4
 4 - Lužná 2018                         5

542041 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Šváchová Martina

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Johnová Radmila

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542041 - str. č. 6


